
Партида: 01830ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ
1000 София, ул. Леге 4

aop@aop.bg,pk@aop.bge-mail:
http://www.aop.bgинтернет адрес:

ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА
ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП

Информацията е за удължаване на първоначалния срок за получаване на оферти

Номер на обявата: АД02-901   Дата на публикуване на обявата на профила на купувача 01/08/2019
дд/мм/гггг

ДЕЛОВОДНА ИНФОРМАЦИЯ
Деловодна информация
Партида на възложителя: 01830
Поделение: СУ ,, Вичо Грънчаров ''
Изходящ номер: АД02-902 от дата 01/08/2019
Коментар на възложителя:
,, Доставка и монтаж на училищно обзавеждане за СУ ,, Вичо Грънчаров
‘‘, град Горна Оряховица

РАЗДЕЛ І: ВЪЗЛОЖИТЕЛ
I.1) Наименование и адрес
Официално наименование: Национален регистрационен номер:
СУ ,, Вичо Грънчаров '' 000122374
Пощенски адрес:
ул.Цар Освободител №6
Град: код NUTS: Пощенски код: Държава:
Горна Оряховица BG321 5100 BG
Лице за контакт: Телефон:
Зорница Тананеева - специалист обществени
поръчки

0618 60459

Електронна поща: Факс:
souvg@abv.bg 0618 60459
Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
http://www.souvg.com/
Адрес на профила на купувача (URL):
http://souvg.com/index.php?
option=com_content&view=article&id=1106:dostavka-obzavezhdane-2019-
new&catid=80:2014-10-08-08-24-17&Itemid=115

РАЗДЕЛ ІI
Обект на поръчката

Строителство Доставки Услуги

Обща прогнозна стойност на поръчката (в лв. без ДДС)
12571Предмет на поръчката

Доставка и монтаж на  6 бр. пейки със закачалки за съблекалня, 1 бр.
посетителска пейка, 16 бр. компютърни бюра, 6 бр. компютърни бюра
двуместни, 28 бр. ученически стола с въртящ се механизъм, 4 бр. пуф
малка круша и 1 бр. директорски стол  за нуждите на СУ ,, Вичо
Грънчаров ‘‘ гр.Горна Оряховица. . Пълните технически характеристики на
артикулите са съгласно Техническа спецификация и КС, неразделна част от
Обява №АД02-901 от 01.08.2019г.
Код съгласно Общия терминологичен речник  (CPV)

Осн. код Доп. код (когато е приложимо)
Осн. предмет 39000000

УНП: c350f34c-22b4-45fa-b45f-82a521bd12aa 1



Партида: 01830ИНФОРМАЦИЯ ЗА ПУБЛИКУВАНА В ПРОФИЛА НА КУПУВАЧА ОБЯВА ЗА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА НА СТОЙНОСТ ПО ЧЛ. 20, АЛ. 3 ОТ ЗОП (версия 6)

РАЗДЕЛ ІII
Срок за получаване на офертите
Дата: 12/08/2019 дд/мм/гггг Час: 16:30

РАЗДЕЛ ІV
Информация относно средства от Европейския съюз

Да НеОбществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със
средства от европейските фондове и програми
Идентификация на проекта, когато е приложимо:

РАЗДЕЛ V
Друга информация (по преценка на възложителя)
Oтварянето на офертите ще се състои на 13.08.2019г. от 14:00 часа в
Дирекцията на СУ ,, Вичо Грънчаров '' гр.Горна Оряховица. Отварянето на
офертите на участниците е публично, като на  него могат да присъстват
участниците или техни упълномощени представители, които представят на
комисията изрично за настоящата обществена поръчка пълномощно.
Допълнителна информация и документи по настоящата обществена поръчка,
могат да бъдат получени на горепосочените места или на страницата на
СУ ,,Вичо Грънчаров '' гр.Горна Оряховица, раздел Профил на купувача.
Дата на изпращане на настоящата информация
Дата: 01/08/2019 дд/мм/гггг

УНП: c350f34c-22b4-45fa-b45f-82a521bd12aa 2


